
Prof. Dra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias QuimicaS- UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS 

República Argentina 

2019 - Año Internacional de la Tabla Periódica" 
2019-Año de/a Exportación" 

EXP-UNC: 0060823/2019 

Córdoba, 10 DIC 2019 

VISTO: 
La nota presentada por el Director del Curso Simulaciones 

computacionales en sistemas de materia condensada desde materiales a 
sistemas biológicos", Dr. Marcelo Mariscal, a fs. 1 del expediente de referencia 
donde solicita se abone el servicio de coifee break ofrecido por Pilatti Gisela 
Ana Catalina; 

CONSIDERANDO: 
Que el servicio corresponde al refrigerio ofrecido a 20 personas entre 

alumnos y docentes del mencionado curso durante el periodo del 2 al 13 de 
Diciembre de 2019; 

Que cuenta con el Visto Bueno de la Directora de la Escuela de 
Posgrado, Dra. Lilian E. Canavoso; 

Que debe darse cumplimiento con la legislación vigente Dec 1023/01, 
1030/16, Oíd. HCS 05/13 y  Res Rectora¡ 1017/19; 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 1ro.:  Aprobar lo actuado y disponer que se proceda a la 
liquidación y pago de la factura C/00003-00000054 a favor del proveedor Pilatti 
Gisela Ana Catalina C.U.I.T.: 27-27012603-6 por la suma total de $1800000 
(Pesos Dieciocho Mil con 00/100) en concepto de gastos de refrigerio. 

Artículo 2do.:  La suma mencionada anteriormente será atendida con 
fondos del Curso "Simulaciones computacionales en sistemas de materia 
condensada desde materiales a sistemas biológicos" y el remanente con 
fondos del Programa de Gratuidad. 

Artículo 3ro.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese. 

RESOLUCION Nro.: 
mek 2720 

roí. Dr. üu i'O 	LW 	ANDO 
OECA N 

Fac, de Cienc,as Quím cas1JNjC 


